
Aanwijzing bestuursfuncties bestuurlijk belang 

Overwegende dat: 

  

- collegeleden uit hoofde van hun ambt de gemeente vertegenwoordigen bij verbonden partijen 

en andere organisaties waarin de gemeente een (bestuurlijk) belang heeft; 

- deze nevenfuncties worden verdeeld op basis van het uitvoeringsbesluit verantwoordelijkheids- 

verdeling; 

  

besluit: 

  

I. de volgende collegeleden aan te wijzen als vertegenwoordiger van de gemeente bij de volgende 

verbonden partijen, waaronder mede wordt verstaan het benoemen of voordragen van collegeleden 

afhankelijk van de interne inrichting van de desbetreffende organisatie;  

  

Wethouder Bredemeijer (Jeugd) Lid Algemeen Bestuur en lid Dagelijks Bestuur Servicebureau 

Jeugdhulp Haaglanden 

Wethouder Vavier (Volksgezondheid) Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur en plaatsvervangend lid 

Dagelijks Bestuur Servicebureau Jeugdhulp Haaglanden 

Wethouder Kapteijns (Duurzaamheid) Lid Algemeen Bestuur Omgevingsdienst Haaglanden 

Wethouder Mulder (Buitenruimte) Lid Algemeen Bestuur Omgevingsdienst Haaglanden 

Wethouder Kapteijns (Duurzaamheid) Lid Dagelijks Bestuur Omgevingsdienst Haaglanden 

Wethouder Vavier (Volksgezondheid) Lid Algemeen Bestuur Gemeenschappelijke Regeling Gemeente- 

lijke Gezondheidsdienst en Veilig Thuis Haaglanden (GR GGD en 

VT Haaglanden) 

Wethouder Bredemeijer (Jeugd) Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur Gemeenschappelijke Re- 

geling Gemeente Gezondheidsdienst en Veilig Thuis Haaglanden 

(GR GGD en VT Haaglanden) 

Wethouder Vavier (Volksgezondheid) Lid Dagelijks Bestuur Gemeenschappelijke Regeling Gemeentelijke 

Gezondheidsdienst en Veilig Thuis Haaglanden (GR GGD en VT 

Haaglanden) 

Wethouder Kapteijns (Toezicht/Coördinatie) ) Lid Algemeen Bestuur Industrieschap De Plaspoelpolder 

Wethouder Bruines (Economie) Lid Algemeen Bestuur Industrieschap De Plaspoelpolder 

Wethouder Parbhudayal (Werk) Lid Algemeen Bestuur Industrieschap De Plaspoelpolder 

Wethouder Bruines (Economie) Lid Dagelijks Bestuur Industrieschap De Plaspoelpolder 

Wethouder Parbhudayal (Werk) Plaatsvervangend Lid Dagelijks Bestuur Industrieschap De 

Plaspoelpolder 

Wethouder Parbhudayal (Werk) Lid bestuur Regionaal Platform Arbeidsmarkt 

Wethouder van Asten (Strategie) Lid van het bestuur van de Vereniging van Zuid-Hollandse Gemeen- 

ten 

Wethouder Vavier (Volksgezondheid) Vertegenwoordiger van de Gemeente Den Haag in de Algemene 

Ledenvergadering van de Coöperatieve Regionale Ambulance 

Voorziening (RAV) Haaglanden 

Wethouder Bruines (Economie) Lid Bestuur Stichting Business park Haaglanden 

Wethouder Bredemeijer (Nationaal Park Hollandse Duinen) Lid Stuurgroep Nationaal Park Hollandse Duinen 

Wethouder Mulder (Buitenruimte) Lid bestuur Stichting Groenfonds Midden Delfland 

Wethouder Mulder (Buitenruimte) Lid van de Hof van Delflandraad 

Wethouder Mulder (Buitenruimte) Lid vereniging Regio Water 

Wethouder Mulder (Buitenruimte) Lid van de stuurgroep Nieuwe Driemanspolder 

Wethouder Parbhudayal (Werk) Lid Raad van Toezicht project Diversiteit in Bedrijf van Stichting 

van de Arbeid 

Wethouder Bruines (Economie) Lid van Comité van Toezicht Kansen voor West en Voorzitter 

Stuurgroep Kansen voor Den Haag 

Wethouder Bruines (Economie) Lid Economic Board Zuid Holland, tevens lid Dagelijks Bestuur 

Wethouder Van Asten (Strategie) Plv. lid Comité van de Regio's 

Wethouder Mulder (Mobiliteit) Lid Raad van Toezicht van de Nationale Databank Wegverkeersge- 

gevens (NDW) 

Wethouder Kapteijns (Duurzaamheid) Lid Algemeen Bestuur van KIMO 

Wethouder Parbhudayal (Werk) Vertegenwoordiger van de gemeente Den Haag in de Algemene 

deelnemersvergadering van de coöperatie Wigo4it UA 

Nr. 462487 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2022 nr. 462487 18 oktober 2022 1 



Wethouder Bruines (Economie) Bestuurder Stichting Holdingfonds Economische Investeringen 

Den Haag (HEID) 

  

II. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Den Haag, 28 september 2022 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 462487 18 oktober 2022 2 


